מלות מפתח: אלימות בן זוג, השלכות כלכליות, תעסוקה, עצמאות כלכלית

1. אנו מודות לעמותת רוח נשית על תמיכתה בכתיבת מאמר זה.
2. המחלקה לסוציולוגיה ולאנתרופולוגיה, אוניברסיטת בר אילן.
3. בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש בוב שאפל, אוניברסיטת תל אביב.

ביטחון סוציאלי, אדר ב תשע"ו, מרץ 2016, מס' 99: 63-93
נשלח לפרסום ב-1.9.15, התקבל ב-8.2.16

רקע

בשנים האחרונות אנו עדים לתביעה הולכת ומתחזקת, המופנית לנשים נתמכות רווחה בישראל, בכללן נשים חד-הוריות ונפגעות אלימות, להגדיל את עצמאותן הכלכלית.